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عهدی زیر آسمان؛ پیوند ۸ زوج جوان در شب همدلی

شروع زندگی زیر سایه پرچم امامزاده عبدالله (ع) ؛ از فریاد مرگ بر آمریکا تا بله گفتن در تجمعات شبانه
هفتاد و نهمین شب از عهد همدلی مردم بافق، رنگ و بویی متفاوت به خود گرفت، شبی که در میان زمزمههای دعا و فریادهای شادی، پیوند آسمانی ۸
زوج جوان جاری شد و عطر عشق و امید و زندگی در فضای شهر پیچید. <br&#47;>صحنه پیوند خوردن سنت حسنه ازدواج آسان  اتفاقی که نشان داد

حتی در میانه سنگینترین فشارهای تحمیلی بر کشور، زندگی عادی در پایتخت وحدت اسلامی جریان دارد و متوقف نمیشود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر ، در سالروز ازدواج حضرت زهرای مرضیه (س) و مولای متقیان (ع)، برگزیدهترین زوج تاریخ
بشریت، امشب هم ۱۶ دختر و پسر جوان بافقی ،زندگی مشترک خود را با توسل به سیره آن اسوههای پاکی و وفاداری آغاز کردند و شادی مقدس پیوند

خود را با مردم شهرشان تقسیم کردند.

این اتفاق خودجوش مردمی در حالی رقم خورده که برخی رسانههای معاند تلاش دارند تا فضای کشور را خالی از نشاط و رویدادهای شیرین اجتماعی
القا کنند. اما خانوادهها و صدها شهروند حاضر در این مراسم شبانه به دشمنان نشان دادند که نور امید حیات اجتماعی در بافق با قدرت و رنگ و بوی
مقاومت ادامه دارد و هیچ موج رسانهای قادر به خاموش کردن آن نیست. دوربینهایی که به دنبال ثبت صحنههایی از خشم و درگیری بودند، این بار

مجبور شدند قابهایی از لبخند عروس، و شادی کودکان و بزرگسالان را ثبت کنند..

آیین عقد این زوج های جوان در فضای صمیمی و پرشور اجتماع مردمی برگزار شد و جلوهای از پیوند ایمان و عشق را به نمایش گذاشت و پیوند آنها
در شب ازدواج دخت نبی (ص) و نخستین پیشوای شیعیان (ع)، حال و هوایی ویژه و وصفناشدنی به اجتماع مردم دارالشجاعه بافق بخشید و شور و

شعفی دوچندان در میان حاضران آفرید.

مردم قدرشناس و مهربان بافق ، با بزم شادی، کِلزدنها و هلهلههای گرم، این زوجها را تا کاشانه نوپایشان بدرقه کردند و با ذکر صلوات و دعا،
خوشبختی، آرامش و عاقبت بهخیری آنها را از خدای علی و فاطمه مسالت کردند.

مردم بافق که همگام با دیگر هممیهنان خویش، ۷۹ شب است با حضور در خیابانها جلوهای از انسجام و حراست از کیان ایران سربلند را به نمایش
گذاشتهاند، پیشتر نیز در شب میلاد امام رضا (ع) شاهد برگزاری آیین عقد زوج جوان دیگری بودند، و جلوهای دیگر از پیوند عشق و مسئولیت

اجتماعی با هدف ترویج ازدواج آسان را رقم زد.

هفتاد و نهمین شب عهد مردم بافق با پژواک طنین «بله» ۸ زوج عروس و داماد جوان، به شبی ماندگار برای مردم شهر تبدیل شد و مردم دارالشجاعه
بافق که همچنان داغدار عروج رهبر شهید و دیگر شهدای ایران عزیز هستند، شبی سرشار از عشق، ایمان و همدلی و امید به آیندهای روشن را تجریه

کردند


